

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Петрозаводского городского округа "Детский сад № 38 "Румяные щечки"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			3	3.1	3.2	3.3	3.4	5	6	7	8	9	10		
1	2	3	4	6	7	8	9	10	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	44	44	2	24	2	0	0	0	16	24	2	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	54	54	4	30	4	0	0	0	16	30	4	0	0	0	
из них женщин	50	50	2	29	4	0	0	0	15	29	4	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
017А (015А)	Младший воспитатель (ул. Кузьмина, д. 13А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018А (015А)	Младший воспитатель (ул. Кузьмина, д. 13А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019А (015А)	Младший воспитатель (ул. Кузьмина, д. 13А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020А (015А)	Младший воспитатель (ул. Кузьмина, д. 13А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021А	Младший воспитатель (ул. Льва Толстого, д. 31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022А (021А)	Младший воспитатель (ул. Льва Толстого, д. 31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023А (021А)	Младший воспитатель (ул. Льва Толстого, д. 31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024А (021А)	Младший воспитатель (ул. Льва Толстого, д. 31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025	Заведующий хозяйством (ул. Кузьмина, д. 13А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026	Заведующий хозяйством (ул. Льва Толстого, д. 31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
027	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Младший обслуживающий персонал**

028	Кладовщик (ул. Кузьмина, д. 13А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029	Кладовщик (ул. Льва Толстого, д. 31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030	Уборщик служебных помещений (ул. Кузьмина, д. 13А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031	Уборщик служебных помещений (ул. Льва Толстого, д. 31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
032	Кастелянша (ул. Кузьмина, д. 13А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033	Кастелянша (ул. Льва Толстого, д. 31)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
034	Дворник (ул. Льва Толстого, д. 31)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
035	Сторож (ул. Льва Толстого, д. 31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
036	Вахтер (ул. Льва Толстого, д. 31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
037	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (ул. Льва Толстого, д. 31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
038	Оператор стиральных машин (ул. Кузьмина, д. 13А)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
039	Оператор стиральных машин (ул. Льва Толстого, д. 31)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
040	Повар (ул. Кузьмина, д. 13А)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
041	Повар (ул. Льва Толстого, д. 31)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
042	Кухонный рабочий (ул. Кузьмина, д. 13А)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
043	Кухонный рабочий (ул. Льва Толстого, д. 31)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первертайло Елена

Владимировна

(Ф.И.О.)



(подпись)

23.01.2024г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Нестерова Елена Анатольевна

(Ф.И.О.)



(подпись)

23.01.2024г.

(дата)

Заведующий хозяйством, председатель  
совета трудового коллектива

Ларионова Надежда Викторовна

(Ф.И.О.)



(подпись)

23.01.2024г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5037

Белова Анна Александровна

(Ф.И.О.)



(подпись)

22.12.2023

(дата)

(№ в реестре экспертов)